АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024                                         г. Котовск                                                 № 610

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих
право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от
14.12.2023 № 1425 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и
Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», администрация города Котовска
Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих
право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»
согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для
опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на
сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению имуществом города и земельным
вопросам администрации города Котовска Тамбовской области Ю.П. Истомина.

Глава города Котовска
Тамбовской области              А.М. Плахотников